
UCHWAŁA NR 328/2020 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

Id: 44E91893-9BFB-4EB4-B69E-D6D934B375A8. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

 
 
 

Stefan Skonieczny 

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Michał Trembacz 

Id: 44E91893-9BFB-4EB4-B69E-D6D934B375A8. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 328/2020 z dnia 22.12.2020

    10 256 895,25

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     10 256 895,25        60 753,00        60 753,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2020 rok (zmiany)     -  WYDATKI

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 159 550,00         18 139,00         18 139,00      1 159 550,00710
NADZÓR BUDOWLANY        715 550,00         18 139,00         18 139,00        715 550,0071015

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        111 400,00              0,00          7 894,00        119 294,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         26 048,00          5 494,00              0,00         20 554,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         70 221,00          4 150,00              0,00         66 071,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe          4 100,00              0,00          1 750,00          5 850,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         44 011,00              0,00          8 495,00         52 506,00
4260 Zakup energii         19 000,00          3 000,00              0,00         16 000,00
4270 Zakup usług remontowych          3 700,00             35,00              0,00          3 665,00
4280 Zakup usług zdrowotnych          1 000,00            140,00              0,00            860,00
4300 Zakup usług pozostałych         45 000,00          1 000,00              0,00         44 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          3 700,00            120,00              0,00          3 580,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         15 500,00          2 450,00              0,00         13 050,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej          1 300,00            750,00              0,00            550,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         1 000,00          1 000,00              0,00              0,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 451 956,00         40 852,00         40 852,00      5 451 956,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     5 451 956,00         40 852,00         40 852,00      5 451 956,0075411

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

       102 556,00             60,00              0,00        102 496,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         10 231,00              0,00             60,00         10 291,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         27 475,00            207,00            466,00         27 734,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            259,00            466,00            207,00              0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        255 836,00              0,00         29 497,00        285 333,00
4220 Zakup środków żywności          1 000,00          1 000,00              0,00              0,00
4260 Zakup energii         97 000,00         13 125,00              0,00         83 875,00
4270 Zakup usług remontowych         37 750,00         19 560,00              0,00         18 190,00
4280 Zakup usług zdrowotnych         14 000,00          3 458,00              0,00         10 542,00
4300 Zakup usług pozostałych        122 300,00              0,00         10 622,00        132 922,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
         1 000,00            600,00              0,00            400,00

4410 Podróże służbowe krajowe          1 500,00            485,00              0,00          1 015,00
4430 Różne opłaty i składki         18 700,00            369,00              0,00         18 331,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa          1 250,00             22,00              0,00          1 228,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej          1 500,00          1 500,00              0,00              0,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       474 948,25          1 762,00          1 762,00        474 948,25853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       229 615,75          1 762,00          1 762,00        229 615,7585321

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        103 226,00              0,00          1 762,00        104 988,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          8 200,00          1 028,00              0,00          7 172,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         21 977,00            734,00              0,00         21 243,00

Koniec wydruku
    10 256 895,25RAZEM:     10 256 895,25         60 753,00         60 753,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: 44E91893-9BFB-4EB4-B69E-D6D934B375A8. Podpisany Strona 1




